

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

JAKARTA UTARA DAN KEPULAUAN SERIBU

Jalan Yos Sudarso No. 27-29 Telp. 021-43932854 Fax. 021-43932854 Jakarta Utara

PENGUMUMAN PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG NOMOR: 465/PP/ Pokja.JUKS.I/VII/2017

Berdasarkan Penetapan Pemenang Penunjukan Langsung Nomor : 464/PPL/ Pokja.JUKS.I/ VII/ 2017, tanggal 5 Juli 2017, untuk pekerjaan :

Satuan Kerja : Satuan Polisi Pamong Praja Kota Administrasi Jakarta Utara Kegiatan : Penyediaan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Tahun Anggaran : 2017

Lokasi : Provinsi DKI Jakarta Pagu Anggaran : Rp 864.000.000,-

HPS : Rp 392.467.011,-

PPK : Ronny Jarpiko

dengan ini mengumumkan Pemenang Paket Pekerjaan Penyediaan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional, sebagai berikut :

Nama Perusahaan : PT. Astra International Tbk-Isuzu

Alamat : Jalan Gaya Motor Raya No. 8 Sunter II Kel. Sungai Bambu

Kec. Tanjung Priok Kota Administrasi Jakarta Utara

NPWP : **01.302.584.6-092.000**

Harga Penawaran : Rp. 391.964.100 (termasuk PPN 10%)

(Tiga ratus sembilan puluh satu juta sembilan ratus enam puluh empat

ribu seratus rupiah)

Harga Negosiasi : Rp. 391.463.600 (termasuk PPN 10%)

(Tiga ratus sembilan puluh satu juta empat ratus enam puluh tiga ribu

enam ratus rupiah)

Demikian disampaikan, agar menjadi maklum.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 5 Juli 2017

KELOMPOK KERJA (POKJA) JUKS.I UPPBJ JAKARTA UTARA DAN KEPULAUAN SERIBU,

NO	NAMA	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Sucipto	Ketua	TTD
2	Denny Yusdan	Sekretaris	TTD
3	Agus Tricahyono	Anggota	TTD
4	Ria Sahasti	Anggota	TTD
5	Ferdi Rakhmadian	Anggota	TTD

Tembusan:

- 1. Kepala Unit Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Jakarta Utara dan Kepulauan Seribu;
- 2. Inspektur Provinsi DKI Jakarta.